
                  

Inwestycja dofinansowana z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład:  

                        Program Inwestycji Strategicznych  

 

1 

 

 

Wschowa, dnia 20-02-2024r.  

RZP.271.4.2024 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 4 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym pod nazwą: 

 

BUDOWA BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ W KANDLEWIE Z 

INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ  

WRAZ Z WEWNĘTRZNYMI INSTALACJAMI 

 

 

Inwestycja dofinansowana  

z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1 ust. oraz 3 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), 

dalej Pzp, Zamawiający  udziela odpowiedzi na złożone przez Wykonawców 

wnioski o wyjaśnienie treści SWZ , jednocześnie przedłuża termin składania 

ofert. Zamawiający tym samym modyfikuje treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie nr 1.  

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia 

gastronomicznego kuchni . 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wyposażenia gastronomicznego kuchni. 

 

Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego kuchni zostają 

wyłączone z przedmiotowego zamówienia. W związku z czym modyfikuje 

się wyjaśnienia treści SWZ nr 3 z dnia 16-02-2024. w następujący sposób:  

W toku złożonych w postępowaniu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ 

Wykonawca zwrócił się z zapytaniem:  

Pytanie nr 13. „W przedmiarze brak wyposażenia świetlicy w sprzęt 

gastronomiczny, Czy wykonawca ma ująć w ofercie” 

Odpowiedź Zamawiającego była następująca:  



                  

Inwestycja dofinansowana z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład:  

                        Program Inwestycji Strategicznych  

 

2 

 

Do wyceny należy ująć wyposażenie świetlicy w sprzęt gastronomiczny 

zgodnie z dokumentacją. 

 

Z uwagi na decyzję o wyłączeniu z zakresu zamówienia objętego 

niniejszym postępowaniem dostawy i montażu wyposażenia 

gastronomicznego kuchni – modyfikuje się odpowiedź na pytanie nr 13 

zawartych w Wyjaśnieniach nr 3 z  dnia 16-02-2024 w następujący 

sposób:  

odpowiedź na pytanie nr 13 przed modyfikacją: Do wyceny należy ująć 

wyposażenie świetlicy w sprzęt gastronomiczny zgodnie z dokumentacją. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 13 po modyfikacji nr 4 z dnia 20.02.024r.  

Zamawiający rezygnuje z wyposażenia gastronomicznego kuchni. 

 

Pytanie nr 2.  

Jakiego typu są zaprojektowane oprawy oświetleniowe , brak w opisie i 

przedmiarze robót . 

Odpowiedź:  

 

Oprawy oświetlenia podstawowego – Panele LED w aluminiowej ramce, 

białe, prostokątne o wymiarach 295mm x1195mm (+ 5%).  

Moc 38-40W, strumień świetlny oprawy 4000lm, barwa światła biała 

4000K-4500K , 

oraz kwadratowe 595mm x 595mm (+5%), moc 40W, strumień świetlny 

oprawy 4000lm, , barwa światła biała 4000K.  

Pozostałe oświetlenie zgodnie z projektem (Rys. ER1) oprawy IP44 – 

pomieszczenia łazienek, zmywalnia, rozdzielnia kelnerska, kotłownia, 

magazyn, szatnia dla personelu.  

 

Pytanie nr 3.  

Kompensacja mocy biernej - jakiego typu mają zostać zamontowane 

baterie kondensatorów . 

Odpowiedź:  

Zgodnie z dokumentacją projektową wykonawca instalacji elektrycznej 

jest zobowiązany do wykonania profilu mocy budynku po jego 

uruchomieniu  i doboru baterii kondensatorów dostosowanej do potrzeb. 

Prace te powinny zostać zlecone firmie specjalizującej się w dostawie 

gotowych rozwiązań do kompensacji mocy biernej.  

 



                  

Inwestycja dofinansowana z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład:  

                        Program Inwestycji Strategicznych  

 

3 

 

1)W Rozdziale X. SWZ Termin związania ofertą    

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia                  

26-03-2024r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert” 

 

Po zmianie:  

 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia                  

28-03-2024r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert”.  

 

1) W Rozdziale XII. SWZ Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert.      

 

Przed zmianą:  

 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa  do dnia 26-02-

2024r., do godz. 13:00:00.  

 

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 

ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert, tj. 26-02-2024r., o godz. 13:30:00” 

 

Po zmianie:  

 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa  do dnia 28-02-2024 

r., do godz. 13:00:00.  

 

2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 

ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert, tj. 28-02-2024r., o godz. 13:30:00”.  

 

Zmiany powodują konieczność zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  

 

 

                 Z up. Burmistrza 

                          (-) Edyta Stańczak 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminawschowa

